Juris præscriptione Terrestri bello Conventionione, ac aliis o:
mnibus Juris remediis et defensis non subterfugiendo nec
modo alio quovis evadendo. Hac sua præsentis personali
recognicione ad præmissa omnia et singula mediante.

Mniszek et R R Patres ²⁰⁵³
Bonifratelli Intercisam mutuo
Roborant Una cum Oblata Inter
1253 Cusa.

Comparentes personaliter Coram officio et Altari præsentibus
Cassensibus Capitanealibus Præmysliensibus Generosus Pater
Paulus a Buzenin Mniszek Notarius Terrestri Præmysliens:
is ab Una et Religiosi Pater frater Emericus Szaforiski et
Romulus Siennicki Ordinis Beati Joannis Dei Bonifra
tellorum Curantium infirmos partibus ut altera Sanimen:
tibus ac corporibus existentes a Tenis Distinctionibus Juribus
Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus
recedendo, præsentis vero Cassensi Capitaneali Præmyslien:
si Jurisdictioni quo ad actum præsentem attinet seu omni suc:
cessionibus ac bonis suis generaliter omnibus localiter et
plexarie incorporando atq; subiungendo palam libere publi:
ce ac perexpressum recognoverunt, et quilibet illorum seu:
sim suo pro interesse recognovit. Quia ipsi et quidem Reli:
giosus Pater frater Emericus Szaforiski Prior Conventus Leo:
poliensis Bonifratellorum Curantium infirmos Vigore Ple:
nipotentis sibi ad infrascripta recognoscenda a Religio:
so in Christo Pate Thomæ Bonelli Provinciali eiusdem
Ordinis ad præsens Coram officio præsentis exhibita de actu et

+

data eiuſdem Plenipotentiâ ſublimi die Vigerima Octaua
Mensis Ianuarij Anno Domini Millesimo ſexcentesimo ſe:
phagesimo Primo proxime præterito data et concessâ manu
2054 eiuſdem Religioſi in Christo Salutis Prouincialis propria
ſubſcriptâ, ſigilloq; Prouincia obſignatâ ſuo et totius Conuen:
tus Præmiſſienſis Ordinis eiuſdem hic Præmiſſiæ exigendi et
inſtituendi pro cuius ratiſhabitatione cauet et ſe præſentibus
inſcribit nomine, ſibi in ſuo et inuicem una pars alteri cum
poſteris et ſuccedaneis Vniuſq; partibus, Interuſam certam inter
ſe Recognoscentes ratione Nouæ fundacionis per ſuperiori:
plum Generoſum Notarium Tenorem Præmiſſienſem exigen:
dâ, aliarumq; certarum rerum et conditionum in eadem Interu:
ſa contentarum, de actâ et data eiuſdem Interuſa fundati:
onis hic Præmiſſiæ die hodierna in actâ contentâ Annopit
ſenti confectâ et conuſptâ, manibus ſui Recognoscentium
proprie ab Vniuſq; ſubſcriptâ in omnibus et ſingulis eius:
dem Interuſa fundacionis conditionibus punctis, clauſulis
articulis, Vadiis, ſigamentis, ac iocibus quibuscunq; firmiter tenere
compleve, exequi, ac inuiolabiliter obſeruare, omnibusq; et ſingu:
lis illius contentis tam in parte quam in totis toties quoties o:
pus fuerit ſatisfacere, Interuſam prædictam ad Inſcriptionem
præſentem Roboratoriam, et Inſcriptionem præſentem Roborato:
riam ad prædictam Interuſam Vniuſq; in totis referendo. Idq;
ſub Vadio ſummâ Triginta Milium Floranorum Polonicarum
per partem parti cum poſteris Vniuſq; partibus ob non Completi:
onem contentorum Interuſa præſentis omnium et ſingulorum tam
in parte quam in totis toties quoties opus fuerit ad ſolucendum
ſuccumbendo. Pro quo quidem Vadio modo præmiſſo ad
ſolucendum ſuccubito, ac pro re aliqua principali ex præmiſſis
non completa Complenda Cetera exiſtens memorata Recogno:
scens parte una præmiſſa non tenens ſuis cum poſteris ad
Inſtantiam partis alterius præmiſſa tenentis ſiue illiq; ſuccorum
ad Officium